
                                        

     

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

КУЛИКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Кантемировского муниципального района Воронежской области 

 

 

ПРИКАЗ 

«1» июня 2020 года                                                                                     №  54   

                                                                      

с. Куликовка  

                                                                                                                                      

О признании локального 

нормативного акта МКОУ Куликовской ООШ  

 утратившим силу. 

 

В связи с тем, что порядок предоставления сведений в федеральную 

информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах об 

образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» однозначно 

определен правилами формирования и ведения указанной федеральной 

информационной системы, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 26.08.2013 № 729 и  локальный нормативный акт 

МКОУ Куликовской ООШ «Положение о порядке предоставления сведений в 

федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о 

документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» , 

утверждённый приказом от 03.09.2019 № 80, принят за пределами компетенции 

образовательной организации, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Признать утратившим силу локальный нормативный акт МКОУ 

Куликовской ООШ «Положение о порядке предоставления сведений в 

федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о 

документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» , 

утверждённый приказом от 03.09.2019 № 80. 

2. Федотову В.И., администратору школьного сайта,  разместить данный 

приказ на сайте МКОУ Куликовской ООШ Кантемировского муниципального 

района Воронежской области в течение десяти рабочих дней со дня издания 

настоящего приказа. 

 3. Контроль  за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

             Директор МКОУ Куликовской ООШ                  Е.П.Рассохина   

 

           С  приказом ознакомлен:   ____________   Федотов В.И. 



       

 


